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LEHRPERSONEN GRAUBUNDEN
INSEGNANTI GRIGIONI
MAGISTRAGLIA GRISCHUN

Herausgeber
Lehrpersonen Graubiinden LEGR
www.legr.ch

Biindner Schulblatt
80. Jahrgang, erscheint sechsmal pro Jahr:

Februar, April, Juni, August, Oktober, Dezember,

jeweils Mitte Monat

Redaktionsschluss
jeweils am 1. des Vormonats

Auflage
2200 Exemplare (gedruckt auf
FSC-Papier)

Abonnement
Biindner Schulblatt
Jahresabonnement  CHF 39.-
Einzelnummer CHF 7.-, plus Porto
Adressanderungen/Abos
Geschéftsstelle LEGR

Jori Schwarzel

Schwaderlochstrasse 7, 7250 Klosters
Tel. 081 633 20 23
geschaeftsstelle@legr.ch

Postcheck 70-1070-7

: S 3
I
Schulbehtrdenverband Graubtnden

Associaziun dals cussegls da scola dal Grischun
Associazione delle autorita scolastiche dei Grigioni

Redaktion

Jori Schwarzel

Tel. 081 633 20 23
schulblatt@legr.ch

Fabio E. Cantoni
fabio.cantoni@bluewin.ch

Sandra Locher Benguerel
locher.benguerel@bluewin.ch

Chantal Marti-Miiller
chantal.marti@phgr.ch

Cornelia Cabiallavetta
cornelia.cabiallavetta@landquart.ch

PAGINA RUMANTSCHA
Conferenza Generala Romontscha Sursilvana
f_friberg@icloud.com

Conferenza Generala Ladina
linard.martinelli@gmx.ch

Conferenza rumantscha Grischun central
zegna.pittet@bluewin.ch

PAGINA GRIGIONITALIANA
Catia Curti
curticatia@gmail.com

AMTLICHER TEIL
Erziehungsdepartement Graubiinden
Amt fir Volksschule und Sport

Tel. 081 257 27 36

Gestaltung
Silvia Giovanoli, 7000 Chur
silvia@mcjoe.ch

Herstellung
Druckerei Landquart AG
www.drucki.ch

Inserate

Jori Schwarzel

Tel. 081 633 20 23
schulblatt@legr.ch
Annahmeschluss jeweils am
15. des Vormonats
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INSERATENPREISE /-GROSSE:

1/1 Seite 190x270 Fr. 1020.-
1/2 Seite hoch  93x270 Fr. 550.-
1/2 Seite quer 190x134 Er #5550~
1/4 Seite hoch 93x134 Fr. 320.-
1/4 Seite quer 190x64.5 Er 1820~
1/8 Seite 93x64.5 Fr.  200.-
2./3. Umschlagseite Fr. 1080.-
4. Umschlagseite Fr. 1180.-

Beilagen auf Anfrage

RABATTSTUFEN

3 Inserate 5%
6 Inserate 10%
10 Inserate 15%

Geschiéftsleitung LEGR

Sandra Locher Benguerel, Prasidentin
locher.benguerel@bluewin.ch
www.legr.ch

Vorstand SBGR
Peter Reiser, Président
peter.reiser@hin.ch
www.sbgr.ch

Dienstleistungen
BERATUNG IN PERSONLICHEN UND
ALLGEMEINEN SCHULFRAGEN

Marianne Parpan
Tel. 079 632 27 56, info@parpan-coaching.ch

Robert Ambiihl

Tel. 079 261 55 58, kontakt@robert-ambuehl.ch

Flurin Fetz
Tel. 079 657 18 32, mail@flurinfetz.ch

RECHTSBERATUNG FUR LEHRPERSONEN
lic. iur. Mario Thény, Rechtsanwalt, Chur
Vorgéngig ist die Geschaftsstelle LEGR zu
kontaktieren: Tel. 081 633 20 23
geschaeftsstelle@legr.ch
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